

השבת וענינו.
הממשלה - כאלו מסתכלת מן הצד.
וגאששיבי - בטוח כזה שהממשלה לא תעזיבהו כי מחר.
ובינתים - טובים את המסים, הקיים ובלתי הקיים, מהיהודים ביתר שאת ובציניות.
ובינתים - קשה גאששיבי בעירייה את אשר הוא רוצה.
ועבודת העירייה גמורתה אך ורק ללא יהודים, ושכונות היהודים טובלות מחוסר כבישים, מדרגות מים, שוטרי ליל יהודים, וכל מיני נוחיות שאנשים הרבתיים זכאים להן.
ובינתים - וביתנו בעירייה גרמנות ברנל כזה.
וכבר עברו כשנתיים - והין פוצה פה ומצפוף.
והחכמים הנשליחים ממוסדות רשמיים לממשלה - נאבדים.
החיות החושבים נשארתי אפילו בלי תשובה נמו של קבלה.
ובהירות הדעות לעיריות מסודרים בכל העיריות שבארץ - ורק בירושלים אין בחירות.

שפתי או במכתבי הנ"ל של אתנגד לשוטור-כשיבא לגבות ממני באמצעות משרד ההוצאה לפועל.
 קיימתי את דברי, לא שלמתי ולעירייה לא נשארה ברירה אחרת, מאשר לחבוע אותי באמצעות משרד ההוצאה לפועל, וגם או לא נעניתי-עד שבאו ביום שישי העבר ועקלו את הצפי המשרד שלי.
 בשעת העקול הודעתי - שלא אשלם עד שימכרו ממשי את הצפי, ודרשתי שיודעו בעתונים על יום המכירה.
 וידעו אנכי, ש-פקחים ישאלוני: אם סוף יגבו ממני ע"י משרד הוצאה לפועל וע"י מכירת הצפים, מה אריה כזהו הלא אצטרך עוד לסבול את הוצאות משרד ההוצאה לפועל? וזו היא תשובתי:
 הרוחתי זאת: א) שבמשך שנה שלמה-העירייה לא יכלה להשתמש בכספי, בכדי להוציא נגד רצוני, ורצון היהודים תושבי ירושלים, ב) בתור איש חי לא יכולתי שלא להגיב בזמן שמכאיבים לי, ג) אנכי רוצה להאמין שהתנגדותי הפסיבית לא תשאר בלי הר, וידע

וכלל משנה אחר ישנו:
 אסור להתנגד לשוטור- אבל מותר ומותר לחכות עד שיבא השוטור ריקה.
 וגם חשבון צריך לעשות:
 אם בשביל לבא לקחת מאחד את חובו לעירייה-צריכים היו לעבור חדשים וחדשים וצריכים היו להעסיק סופרים, עקידים, משרד הוצאה לפועל, שוטור וכי-איוזה אפרם של סקידים תצטרך הציריה ומשרד ההוצאה לפועל שלה, בשביל לגבות את מסיה ככה מאלפי תושבי היהודים בעיר?
 וכמה זמן צריך לעבור עד שיגבו את כל החובות מהם?
 וגם הגיון יש בדבר:
 שום ממשלה לא תרשה לעצמה -לוקוסט" כזה, שיגבו מסים ע"י שוטרים דוקא-ואו אולי סוף סוף תמצא לנחוצך להבין שהיהודים הם לא -גייטיבס" בכל מאה האחוזים.
 ולע"ע כדאי שנקבל בתור פרינציפ-שעקול הבא מצד עיריית גאששיבי אינו -בושה" -אלא -כבוד".

בניק למחשבות, הנה באה הודעתה של הממשלה והרחיקה ספק מחובתם -איפוא של הערבים לדאוג לעתיד וידעו -כי במושבות ישנם רובים" (ואיך אפשר היה אח"כ לרצוח ולשדוד?)
 -לשם הגנה... האמת הדבר שהערבים הם התוקפים והנתקפים (אולי יואיל העורך לקרא בשם יזיזה כתר ערבי שהיהודים תקפוחו).
 -הערבים בטוחים כי רובים אלה יכנו -באחד הימים אלה אל מול חייהם" (ואיך אפשר יהיה במצב כזה להסית לפרעות, כשסכנה נשקפת לפורעים?)
 וגולת הכותרת של המאמר הוא:
 -ערבים! אריבכם מווינימו!
 ככה, באופן תמים, היהודים מווינים, והערבים המסכנים-אין להם שום נשקו את אמתת הדברים האלה אפשר להוכיח ע"י סטטיסטיקה קטנה שאביא כאן:
 במשך שנה אחת מ-20 אפריל 1930 עד 20 אפריל 1931 נתפשו בהתאם לרשימה שיכלתי להוציא מהכרוניקה היומית שבעתון -דאר היום"

יריות מצד ליפסא.
 ארבעה שודדים מווינים בסביבת חל כרם.
 בינואר 1931: יריות על בת גלים.
 בסברואר 1931: יריות בסביבת רחביה.
 במרץ 1931: שודדים מווינים התגלו על ערבי בסביבת חרדה.
 ולבסוף עוד שני דברים קטנים, רק למשל:
 בשעת קטסה בין הכפרים הירוס וחלחיל נתפשו בבת אחת רק 30 רובים.
 ובשעת קטסה בכפר מלג'ה נתפשו רק 10 רובים רב אקדוחים, והשוטרים לא יכלו להדור לתוך הכפר במשך ארבע שעות מרוב היריות שהיו בכפר.
 והפצצה האחרונה בה-ר-טובו וכל זה -ביודעים".
 ומה רב מספר הנשק -בלא יודעים, כי יש להדגיש שכל הנשק הרב הזה נתגלה רק

תוקפים אנו עוד היטב, רי חושבי לפתא ידעו עשרים וארבע שעות קודם ע"ד החפוש שיערבו אצלם למחרת, ומובן שלא מצאו שם שום נשק.
 כן, ירדיו העורך של -אלהאמת, מסכנים, מסכנים הם הערבים: אין להם נשק כלל וכלל, ובמקרה של צורך בודאי יהיה להם קשה להביא נשק ממחסני הנשק החקיים של עבר הירדן ולמאחורי עזה.
 כן, אנכי מודה, שקשה יהיה לערבים לרצוח יהודים, מבלי לפחד שמא יפגע בהם כדורת-תשובה.
 ולכן, אולי כדאי היה שיחדל מההסתה לפרעות?
 הממשלה?
 הלא היא יודעת יותר מאתנו ע"ד הנשק הרב הנמצא אצל הערבים, היא יודעת עד כמה גדולה היא סכנת ההסתה בעתונות הערבית, למה היא -מסתכלת מן הצד ושותקת?
 אבל על זה לא כדאי הפעם לכתוב.
 -העם" קבל כבר את שלו בעד זה.

אמר עזמות

הריני מודה ומתודה לפניכם, רבותי, כי לא הלכתי בשבת זו למגורש-המכביי מחמת שידעתי מראש כי לא הכינו שם כשבילי חוסר למסעמים, תוער הלאומי מדר הפעם, כמו להכניסם משחק כדור רגל, בשבת בלא חילול-שבת: בלא סכירת ברטימים ולא סכירת גוז ופוסמוקס, בלא נחמוטובילים ולא זריקה אבניסאגוריסמיות, בלא אכירת תה לנים בלבד.
 כמות איש - כך כתוב בריב"ר - או בלשנים, איש, לפי דברי דאר-היום, (ככלל, אי אפשר לדעת לעולם את האמת מתקונם שלנו), בקיצור - כחשם מאות איש, לפי מה שספר לי קם ראייה, כעקלי השפרייסלך, קסלו ולוו את המסוקים בפסקי תהלים המתאימים לקנין ולנופא רעובדא רוינו, כשועפיעת קבוצה, אבשלום, ספית נתן צו ליגוארדיה לעצק יחר: מוסור לדוד כבדו מפני אבשלום בנר, אחד הסתחקים נכשל ונפל תחת רגלי חברו וסיך עקקת הסקלה המתנבת: אמתצם ולא יוכלו קם ופלו תחת רגלי? ... אתאום תופיע סיגור הוינריים בליות קצינים מכני קשרת השכמים והשושים מכני-דודנו ונגששו כיללה: הוינו הרפה לשכנינו לעק וקלם לסכיכותוני, ואולם הפרק הכי מתאים ל,הרדים האלה עצמם הוא פלי שום ספק: אשרי יהשבי ביתך...

ואזם הלא ידעתם את המעשה באותה היחודיה, שרצה אל הרבי וצעקה בקול: - רבי, גוואלדו בקלי נופה לכות... יש לו שלשול חזק... רבי, תושקח-נא, - לכי הביתה", קנה הרבי, אנדר תה לים ורפא לי, וכך היה.
 לא עברו ימים מועטים והיחודיה רצה שוב אל הרבי: "אוי, רבי גוואלדו, בקלי נופה לכות... יש לו עצירת הבטן, לא עליכם... רבי, הצילת נא", - לכי הביתה, קנה הרבי האניו תה לים ורפא לי.
 - לא, לא רבי! צעקה האשה תי לים שטאפט" (תחלים עוצר),
 גם ה"תחלים" של האגודיסטים, קוצר - אך לא את כדור הרגל בשבת...
 ולא רק האגודיסטים שלנו כי אם גם יודים ואיש בריחם, אל-היאת", הוא אינו עוצר" אלא להיפך...
 גם הוא יודע לספר, גסים ונפלאות" מאגריי כשכ"ק זו ומכליף את קריאותיהם: "הלאה תוער תלאומי, הלאה הציוניות!" וכיוצא בזה, ומסיים את דבריו בשאלת-הכס: "תחושכים אלה, החרדים" להפוך את מנרש המשתקים, ל"כתל בכיות" שני ל?
 - טעות גדולה טעיה, יודי, אל-היאת", האגודיסטים למדו מכס והם באים לעשות ז'ז'ז' כרי להפריע את חסככי בשעת המשחק.

וסקוים אני מאללה כי כשם שנתכסל ה-זיכר" החוא כן יפסק איח ולא יהיה זכר גם ל-זיכר" הזה...
 וכותב אני את הטורים האלה כתפוזן לפני צאתי לדרך לגליל בעירום, כלומר: בקרב יום שכלו שבת בארצנו, שבתא-אריכתא של נתיג'הדור, ואיית בחזרי משם אוכה להיות סעודי-רגל מחמת שאין סכונות ואין "אוטוטובילים", אין קנלות ואין בעלי-עגלות אלא סתם גלות לכלנו בארץ, ואי"ה, כשעורי תבא, אסור לכם בתרחבת ועל-פידודכי את כל התלאות ותהרפתקאות אשר עברו עלי ברך נסיעתי, כלומר ברך הליכתי ואעשה סתם מסעמים כאשר אחכה נפשכם וישישי בני סיעיכם.
 ולעת עתה רבותי, כלל גדול זה יחא נקוט כידכם תמיד:
 שכיחה של שכנינו - טובה כשבילנו וטובה לסמטלה, מחמת שיש דברים ב"גוי" ומסתא יש סיבה לכך.
 שכיחה שלנו - רעה כשבילנו וטובה לסמטלה, מחמת שכואב לנו מסתמם ויש סיבה לכך.
 שכיחה שלהם ושלנו יחד - טובה כשבילנו, טובה כשבילים ומיסן רע הוא לסמטלה, ולפיכך, כשהביאו לי אנשי, "תחך" את ה"גלוי-רעת" מאת ועדת השכיחה של נתני

הסכונות ובעליהן כנגד המסים הכבדים שהטילה הסמטלה על תכנון ועל תנהגים, שלא יוכלו ללכת "קדימה" קראתי את תגליון לא סיסקלה לסטה אלא להיפך - סל סטה לסקלה, ושכתי עיני ראשונה אל החתימות... ומתוך הריסר התותמים, שחצים ששלחם וחצים ששלנו וכראשם הצדיק חסן צדקי אל דגאני, לסדתי גי רברים: ראשית חכמה - כסוקם שיש שאלת כלכלת אין קלקלת ואין, בולייטיקה" ויש סקום לשתוף עבודה בין יהודים וערבים - פרנסה שאניו
 והשנית - רואים אנו בעליל ובפעל ססס כי ארץ-ישראל ועבר-הירדן סורתת היא ארץ טבעית-אחת והשתתפותם של כל נתיגי עבראללאה-חוכיה!
 ושלישית-חתו עיקר דברי: יש קוץ באליה וקוץ מכאיב... רואה אני כי שכיחה זו היא הסך ששכנתנו הצפונות חסן סכית דגון הוא הסרא דחאי הילכתא, ואם אולי ינצחו חפקם-לא אולי כי אם כודאי!-ישתמשו שכנינו בשכיחות גם בעניני פוליטיקה נגרנו ונגדת נא לסמטלהנו...
 אמר העורך: נכחה נורקת ספיו של עוסות לפני נסיעתו, שהפוליטיקה היא העיקר, וכיון שנתגלתה בוסנה-לכן לא נתקפת השכיחה).

וסרוב שיחי ושיני עסכם על הפוליטיקה שלחם הסחתי את רעתי כעקם סתקנינים שלנו, סיום שנחרכ כית-המקדש ניסלה הנבואה סהנביאים וניתנה לר עוסות, והא ראיית: כבספרכה גליון ח' סלפני שני חדשים כתכתי סתחת לקו כדברים האלה-גם סרדכי היחודי תיושב כשער הסלך אשר בירושלים תכירה ילך לו אחרי עבור ארבעת חדשים ל-סייארתי-ליאונה" אשר באפריקה הסערבית להיות לעקיד על הכושים כאשר קשה לוק לפני כואו לכהן פאר כארץ הגייטיבס" שלנו...
 ותנה רק ביום ראשון זה סודיע -תארץ" לא כשסו כי אם כשם, פלסטיך כי פשטו שטוקות כדבר, "תעברתו" של סכס ניורוק ל,סיירה ליאונה", וכשצלצלים-היתה אוסרת חותנתי ז'ל-הרי זו חגא... סרדכי הצדיק ילך להרי-הושן והסן-תרשע יעלה על המסם, סכס ניורוק ישלח לסרחקים וכךחיים סחרש את החחת לחשש שנים...
 ופשטו שטוקות כסתנה כי "הארץ" יעבור לריכיוניספיים, ותאסרו סה שתאסרו-כשאני לעצמי איני מסמין גדול ב"תחשונה" שכאו באותיות גדולות, ב"תארץ" ובאותיות קטנות למחרתו ברוא-היוטו; איך כתוב שם בקתלת או בשירה-שירים, איני זוכר בדיוק? -אין קשן בלא אש, ואפשר סאד שה' כתן, בעל הקתתן

חוגן (סרות הכשתו...) יספר את קתונו לזכוסניסקי כשם שספר כךאבי את קתונו לזאב ולא יכול להוציאנו ספיו כספס עד היום חזו... ואפשר סאד שר בניסן יחך את קורו לריכיוניסס ויהיה סעורכיו מגדולים של קתתן חוזו? תן ארצנו היא תארץ של כל האפשרויות.
 אנג, דארחיוס תודיע כי קתתן תריכיוניססני תחדש יקרא כשם, ארץ-הקס" וראוי לקרר לה' כתן כי השם "עם-הארץ" יהלום יותר את קתונו זה, כאשר הצעתי בדרך נבואת, לפני חדש וחצי כאחר מספור.
 ומכיון שהזכרנו את ר בניסן כדאי לספר ק"א ררשתו היפה בענג שכת" של "ישורן" ס,הסדרתי של שביך זו, הוא רבר על פנתס כתתן שהיה קנא גדול; ועל הקנאות בכלל שאינה רצויה אצלנו אלא בענינים הנוגעים ללאוסיות, ומייום את דכריו כפסוק, ואת בריחי שלום".
 - אל נא תחשבו, חוסף הנואם, כי אני סתכוון כזה ל-ברית-שלום" כי אם ל-ברית שלום".
 וע"ז הקיר לו תרכ אסף בתכתוה:
 - ובכ"ז, ר בניסן, יש תברל חשוב כן, בריתי שלום" ובין, בריית שלום" כזה תאחרון חסר היודי" (יחודי)...